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Ligaleitung: Bernd Strauch,
Tel. 06221-765307 / Fax 03222-1509867

Spielbericht

ligaleitung@dcu-ev.de
SENIOREN Land: Hessen

CLUBSPIEL X FRAUEN X| on Obernburg ) Datum: 20.10.2019
POKALSPIEL MANNER Bahnanlage: Salztrogstuben B

LANDERSPIEL Uz | spiebeginn  12:00 Uhr Spielende: 13:46 Uhr B
KV-SPIEL U18/14/10 Liga 1. Bundesliga Frauen Spieltag: | 5
Heimmannschatt: KF Obernburg1 - Gastmannschaftt. ~~ DJK/AN GrofRostheim 1

Pass-Nr. | Vomame, Name Mon/Jahr  Voll  Abréumen Fehler| Gesamt Pass-Nr. Vomame, Name Monfjahr Vol | Abridumen | Fehler  Gesamt
10A5215 |Sophia Kopp 300 151 4 460 | 10A1958 |Christiane Kern 289 | 161 | 0 450
10A1975 |Verena Hock 321 142 1 | 463 | 10A1957 |Yvonne Kéhler 325 | 166 | 2 491
10A1972 |Julia Hock 341 170 1 511 | 10A1964 |Sabina Sauer 301 | 148 | 1 449
10A1980 |Christin Kraus 308 98 10 | 406 | 10A1954 |Vanessa Greiner : 301 | 186 | 0 487
10A1974 |Ute Hock 322 153 " 475 | 10A1966 |Sabrina Wegner o 300 | 147 | 3 447
10A1982 |Elke Matheis | 320 186 ' 506 | 10A1961 |Nina Petermann 324 | 123 | 4 447
10A6393 |Annika Zappe | 0| 10A5732 |Jaqueline Ehlers _ 0

- | | 10A6154 Melanie Rohrmeier - 0

Differenz: 50 1921 900 16 ‘ 2821 1840 @ 931 ‘ 10 2771

Ja Nein

2) Passe in Ordnung X [

Ja Nein

4) Verletzung [ [X

Ja Nein Ja Nein

Protest _|[X] 5) Verwarnung [ [X

Bahnrekord Bahn 5+6 Julia Hock 511 Holz, Werbung Heimmannschaft: Ja, genehmigl., Werbung Gastmannschaft: Ja, genehmigt.; Eigene Kugein: Gast-Kugein Nein, Hsim-Kugein Nein;

Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung [X [

‘,'i Nein
Schiedsrichter O.K. [X [

Ja Nein

Schiedsrichter O.K. [X-[
i V"‘”

B Schiedsrichter/Aufsicht:

Matheis, Thomas, 1A254

Heimmapnsct_waft: Gastmannschaft:

Ja Nain

6) Sonstiges [ [X

Anlagen [
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:
DSKC Eppelheim 1
FC Laufach 1

Alt Heidelberg 1
DSKC FA Leimen 1
KF Obernburg 1

Tabelle:

KSC Morfelden 1

SG BW/GH Plankstadt 1
DSKC Eppelheim 1
DJK/AN GroRostheim 1
DSKC FA Leimen 1

KF Obernburg 1

KG Heltersberg 1

FC Laufach 1

DKC/81 Hockenheim 1
Alt Heidelberg 1
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Mannschaft der Woche:

Yvonne Schrankler
Stefanie Blach
Sirikit Buhler

Julia Hock

Elke Matheis
Laura Emmerich
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Top 16 der Saison:

Stefanie Blach
Yvonne Schrankler
Luisa Ebert
Sabine Steinmann
Carmen Nimis - Niel3ner
Natalie Hafen
Vanessa Oblander
Sirikit Buhler

Nina Petermann
Yvonne Koéhler
Julia Hock

Celina Mahl

Nicole Ziewitz
Jennifer Blickle
Janine Wolf
Sabina Sauer
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(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

20.12.2024, 12:56:36

1. Bundesliga Frauen, 5. SPT 2019/20

KG Heltersberg 1

KSC Morfelden 1

SG BW/GH Plankstadt 1
DKC/81 Hockenheim 1
DJK/AN Grof3ostheim 1
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BWP 521 322
BWP 517 340
BWP 512 324

KFO 511 341
KFO 506 320
ALT 494 308

Gesamt: 3061

13534
14530
13798
13224
13829
13611
13391
13239
12675
13687

199
177
188
170
186
186

BWP 520.0 511.5
BWP 489.7 520.0
BWP 488.7 4915

FAL 486.0 454.3
FAL 477.5 450.0
DSE 476.0 493.0
FAL 475.5 476.3
BWP 474.0 499.5
ANG 473.0 409.0
ANG 473.0 412.5
KFO 471.5 496.0
FAL 470.0 457.0
FCL 467.5 428.0
KMF 467.0 452.5
KGH 465.7 444.0
ANG 465.0 437.5

27345
2969,0
2809,7
2515,0
2759,3
2804,0
2750,0
2612,3
2595,0
2782,3

OPFr OON

1

516.6
501.8
489.8
462.3
461.0
486.2
476.0
484.2
451.7
448.8
486.2
462.2
443.8
459.8
460.3
454.0

2804
2549
2776
2707
2821

2688,3
2864,0
2684,5
2731,3
2775,5
2599,5
2630,3
2701,0
2495,0
2670,0

2713
2585
2927
2515
2771

2706,8
2906,0
2759,6
2644.8
2765,8
2722,2
2678,2
2647,8
2535,0
2737,4
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Stefanie Blach BWP 2 330.5 181.0 2.0 5115 3 328.0 1920 0.0 520.0 5 329.0 1876 0.8 516.6
2 Yvonne Schrankler BWP 2 3415 1785 25 520.0 3 317.0 172.7 1.0 489.7 5 326.8 1750 1.6 501.8
3 Luisa Ebert BWP 2 3145 177.0 25 4915 3 319.0 169.7 2.7 488.7 5 317.2 172.6 2.6 489.8
4 Sabine Steinmann FAL 3 301.3 1530 1.0 4543 1 333.0 153.0 1.0 486.0 4 309.3 153.0 1.0 4623
5 Carmen Nimis - NieBner FAL 3 303.3 146.7 3.7 450.0 2 326.0 1515 3.0 4775 5 3124 1486 3.4 4610
6 Natalie Hafen DSE 3 323.0 170.0 2.3 493.0 2 3150 161.0 20 476.0 5 319.8 166.4 2.2 486.2
7 Vanessa Oblander FAL 3 311.3 165.0 2.7 4763 2 3085 167.0 15 4755 5 310.2 1658 2.2 476.0
8 Sirikit Buhler BWP 2 3445 155.0 5.0 4995 3 313.3 160.7 1.3 474.0 5 3258 1584 2.8 484.2
9 Yvonne Kohler ANG 2 2895 123.0 4.0 4125 3 319.7 153.3 4.7 473.0 5 307.6 141.2 4.4 44838
10 Nina Petermann ANG 1 279.0 130.0 4.0 409.0 2 325.0 148.0 45 473.0 3 309.7 1420 4.3 4517
11 Julia Hock KFO 3 3293 166.7 1.7 496.0 2 309.5 1620 20 4715 5 3214 1648 1.8 486.2
12 Celina Mahl FAL 3 301.3 155.7 2.3 457.0 2 3225 1475 25 470.0 5 309.8 1524 24 462.2
13 Nicole Ziewitz FCL 3 290.3 137.7 2.7 428.0 2 3205 1470 6.0 4675 5 3024 1414 4.0 4438
14 Jennifer Blickle KMF 2 3035 149.0 25 4525 2 305.0 162.0 20 467.0 4 304.3 1555 2.3 459.8
15 Janine Wolf KGH 1 300.0 1440 1.0 444.0 3 319.3 146.3 5.3 465.7 4 3145 1458 4.3 460.3
16 Sabina Sauer ANG 2 297.0 140.5 2.0 4375 3 311.0 1540 3.0 465.0 5 3054 148.6 2.6 454.0
17 Silvija Crncic BWP 2 3085 1485 1.0 457.0 1 304.0 160.0 5.0 464.0 3 307.0 152.3 2.3 4593
18 Melanie Waedt FCL 3 300.7 166.3 2.0 467.0 2 309.0 152.0 20 461.0 5 304.0 160.6 2.0 464.6
19 Nicole Herzberger KMF 2 300.5 1535 15 4540 3 304.3 1543 1.3 458.7 5 302.8 1540 1.4 456.8
20 Nicole Miiller-Stapf DSE 3 311.7 162.0 2.0 473.7 2 307.0 151.0 35 458.0 5 309.8 157.6 2.6 467.4
21 Alina Weber ALT 3 304.7 148.0 3.0 4527 2 3105 1475 35 458.0 5 307.0 147.8 3.2 45438
22 Ute Hock KFO 3 323.3 160.7 0.3 484.0 2 2925 1645 20 457.0 5 311.0 162.2 1.0 473.2
23 Vanessa Horn FCL 3 302.3 140.3 3.3 4427 2 3095 147.0 35 456.5 5 3052 143.0 3.4 448.2
24 Vanessa Greiner ANG 2 290.0 134.0 35 4240 3 295.0 160.0 3.0 455.0 5 293.0 1496 3.2 4426
25 Alexandra Werchner ALT 3 309.7 165.7 2.7 4753 2 2925 1615 25 4540 5 302.8 164.0 2.6 466.8
26 Laura Wenzel KMF 00 0.0 0.0 0.0 1 303.0 151.0 1.0 4540 1 303.0 151.0 1.0 454.0
27 Jennifer Sommer FAL 3 298.7 162.3 2.0 461.0 2 3125 1415 4.0 4540 5 304.2 1540 2.8 458.2
28 Martina Raab ALT 3 311.7 159.0 1.3 470.7 2 296.0 1545 3.0 4505 5 3054 157.2 2.0 462.6
29 Sabrina Amtsberg BWP 2 320.0 1695 1.0 4895 2 3035 147.0 20 4505 4 311.8 1583 1.5 470.0
30 Marina Klein FCL 3 2923 1357 5.3 428.0 2 306.0 1445 55 4505 5 2978 139.2 54 437.0
31 Sabrina Jager KMF 2 308.0 1515 3.5 4595 3 299.7 150.3 5.0 450.0 5 303.0 150.8 4.4 453.8
32 Petra Deininger BWP 00 0.0 0.0 0.0 1 308.0 139.0 9.0 447.0 1 308.0 139.0 9.0 447.0
33 Kira NieRBner FAL 3 303.0 157.7 1.3 460.7 2 3025 1440 2.0 4465 5 302.8 1522 1.6 4550
34 Stefanie Lerner KMF 2 316.0 133.0 3.5 449.0 2 300.5 1455 4.0 446.0 4 308.3 139.3 3.8 4475
35 Stephanie Stein ALT 3 314.0 146.0 2.7 460.0 2 3025 1435 6.5 446.0 5 309.4 145.0 4.2 4544
36 Justine Rupp DSE 2 308.0 155.0 3.0 463.0 1 311.0 134.0 6.0 445.0 3 309.0 148.0 4.0 457.0
37 Christina Williamson KMF 2 3135 1350 6.0 4485 3 302.3 1420 4.7 4443 5 306.8 139.2 5.2 446.0
38 Elke Matheis KFO 3 302.7 179.0 0.3 481.7 1 300.0 1440 20 4440 4 3020 170.3 0.8 4723
39 Malina Hassert DSE 3 310.7 152.0 4.0 462.7 2 3015 1420 25 4435 5 307.0 1480 3.4 455.0
40 Martina Lamade DHO 2 295.0 164.0 1.0 459.0 3 296.3 147.0 1.7 4433 5 2958 153.8 1.4 449.6
41 Anja Klos DSE 3 309.7 151.3 4.0 461.0 2 304.0 139.0 4.0 443.0 5 307.4 1464 4.0 453.8
42 Manuela Hauser DHO 2 290.0 1175 85 4075 3 297.3 1440 57 4413 5 2944 1334 6.8 427.8
43 Christiane Kern ANG 1 279.0 138.0 2.0 417.0 3 293.7 1473 3.3 4410 4 290.0 1450 3.0 435.0
44 Christel DUmmig FCL 3 288.7 127.3 5.7 416.0 2 3055 1355 7.0 441.0 5 2954 1306 6.2 426.0
45 Jennifer Rosel KGH 2 3115 163.0 45 4745 3 299.0 139.7 6.0 438.7 5 304.0 149.0 5.4 453.0
46 Sabrina Wegner ANG 2 2885 128.0 4.0 4165 3 293.7 143.7 2.7 4373 5 291.6 1374 3.2 429.0
47 Laura Emmerich ALT 2 3055 190.0 1.0 4955 2 3050 1315 3.0 436.5 4 3053 160.8 2.0 466.0
48 Kristin Koch KMF 2 301.0 170.0 2.5 471.0 3 299.7 136.3 4.0 436.0 5 300.2 149.8 3.4 450.0
49 Carol Roach KGH 2 3135 1480 25 4615 3 303.3 1323 6.0 4357 5 307.4 1386 4.6 446.0
50 Miriam Schulte KGH 2 3025 156.0 3.0 4585 3 297.0 137.7 3.3 4347 5 299.2 1450 3.2 4442
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Jaqueline Hensel
Jaqueline Ehlers
Jessica Foos
Verena Hock
Jennifer Hensel
Tatjana Weber
Nicole Lebert
Lisa Loy

Jasmin Nattrodt
Samantha Wetzel
Sophia Kopp
Selina Rosel
Silke Bobrich
Martina Lehr
Brigitte Hurst
Rebecca Becker
Lara Hauser

llina Kareva
Natascha Harlacher
Christin Kraus
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KGH
ANG
BWP
KFO
KGH
ALT

FCL

DSE
FAL

KMF
KFO
KGH
KFO
DHO
DHO
DHO
DHO
ALT

DSE
KFO
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2925 181.0 0.5
2975 1140 7.0

00 0.0 0.0
311.0 139.0 1.0
304.0 143.0 25
303.3 139.0 4.3
293.0 137.7 53
311.7 1553 2.0

00 0.0 0.0

00 0.0 0.0
309.3 141.7 6.3
319.0 107.0 11.0
301.0 158.0 1.0
303.5 1455 3.5
296.0 1435 3.0
287.0 135.0 2.0
300.0 1285 4.0
293.0 160.0 2.0
318.0 113.0 11.0
308.0 98.0 10.0

473.5
4115

0.0
450.0
447.0
442.3
430.7
467.0

0.0

0.0
451.0
426.0
459.0
449.0
439.5
422.0
428.5
453.0
431.0
406.0

W W W W N EFE NEFE P DNDNDNMDNDDNDMDNDDNDEPE W

293.7
302.0
293.0
296.0
294.5
301.0
308.5
289.0
292.0
294.0
273.5
289.0
282.0
285.7
286.7
283.0
279.3

0.0

0.0

0.0

140.3
132.0
138.5
131.5
130.5
124.0
116.0
134.0
126.0
124.0
1415
126.0
1315
126.3
120.3
114.7
114.3

0.0

0.0

0.0

2.3
9.0
3.0
5.0
5.0
7.0
7.5
15
6.0
5.0
6.0
9.0
7.0
3.3
5.7
6.0
9.0
0.0
0.0
0.0

434.0
434.0
431.5
427.5
425.0
425.0
424.5
423.0
418.0
418.0
415.0
415.0
413.5
412.0
407.0
397.7
393.7

0.0

0.0

0.0
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293.2
299.0
293.0
305.0
299.3
302.4
299.2
302.6
292.0
294.0
295.0
304.0
291.5
292.8
290.4
284.0
287.6
293.0
318.0
308.0

156.6 1.6 449.8
120.0 7.7 419.0
1385 3.0 4315
136.0 2.6 4410
136.8 3.8 436.0
133.0 5.4 4354
129.0 6.2 428.2
146.8 1.8 4494
126.0 6.0 418.0
124.0 5.0 418.0
1416 6.2 436.6
116.5 10.0 420.5
1448 4.0 436.3
134.0 3.4 426.8
129.6 4.6 420.0
119.8 5.0 403.8
120.0 7.0 407.6
160.0 2.0 453.0
113.0 11.0 431.0

98.0 10.0 406.0



